PAGE
1

	Муниципальное унитарное предприятие
«Черноморские курорты Туапсинского района»
352800, Краснодарский край, Туапсинский район, с.Краянское, ул.Камо, 1.

тел./факс: (86167) 2-29-97, 2-89-79, e-mail: chernomorskiekurorty@mail.ru
Р/сч. 40702810030050000350 Юго-Западный Банк ПАО «Сбербанк России», г. Ростов-на-Дону
К/сч.30101810600000000602, ИНН 2365003808,

КПП 236501001, БИК 046015602

П Р И К А З
от 06.06.2022г.                                                                                                        № 9
г. Туапсе

Об отмене продажи в электронной форме

посредством публичного предложения

имущества, являющегося собственностью

муниципального образования Туапсинский район,

и закрепленного на праве хозяйственного ведения

за МУП «Черноморские курорты Туапсинского района»
В связи с техническим сбоем, произошедшим с электронно-цифровой подписью МУП «Черноморские курорты Туапсинского района», приказываю:
1. Отменить продажу в электронной форме посредством публичного предложения имущества, являющегося собственностью муниципального образования Туапсинский район, и закрепленного на праве хозяйственного ведения за МУП «Черноморские курорты Туапсинского района» - транспортных средств:
лот № 1: HYUNDAI Sonata, идентификационный номер (VIN) Х7MEN41HP8A044684, год выпуска - 2008, начальная рыночная стоимость имущества без учета НДС составляет 294 000 (двести девяносто четыре тысячи) рублей, извещение № 22000030930000000009.
лот № 2: VOLGA SIBER, идентификационный номер (VIN) Х96ERB6X7B0008505, год выпуска - 2010, начальная рыночная стоимость имущества без учета НДС составляет 306 000 (триста шесть тысяч) рублей, извещение № 22000030930000000010.
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель ликвидационной
комиссии МУП «Черноморские

курорты Туапсинского района»                                                        С.Г. Сидоренко